BLS3000Détecteur de niveau électronique BLS3000
Caractéristiques
► Résolution: 5 mm
► Système redondant
► Mesure directe
► Capable de mesurer des fluides de densité > 0,6 g/cm³
  compatibles avec le matériau du flottuer. Ex: huile hydraulique,
  eau, liquides de refroidissement (même mousseux)

8.  -  -  - Boîtier
Connecteur électr.
Codification
BLS3000
BLS3 Version de base
Sortie
1 2 sorties contact
2 4…20mA - 1 sortie contact
3 0…10V - 1 sortie contact
4 4…20mA - 2 sorties contact
5 0…10V - 1 sorties contact
6 2 sorties contact relais (1x NO SPST/1x NC SPST), sans UL
Raccords au process
2 G1/2" mâle, avec joint (code du joint V, E ou B)
3 1/2"NPTmâle, sans joint (code du joint X)
5 G3/4" mâle, avec joint (code du joint V, E ou B)
6 3/4"NPT mâle, sans joint (code du joint X)
A G1" mâle, avec joint (code du joint V, E ou B)
B 1"NPT mâle, sans joint (code du joint X)
C 1¼"NPT mâle, sans joint (code du joint X)
H M20 x 1,5 mm mâle, avec joint (code du joint V, E ou B)
Joints
X sans joint (raccord process NPT uniquement)
V FKM (DIN 3869)
E EPDM (DIN 3869)
B NBR (DIN 3869)
Tableau de connexions
M M12 x 1 mm (4,5 et 8 pin)
Longueur totale L0
0 2 5 0 M 250 mm (raccord de pr. code 2, 5, A et H)
0 3 7 0 M 370 mm (raccord de pr. code 2, 5, A et H)
0 4 1 0 M 410 mm (raccord de pr. code 2, 5, A et H)
1 0 0 0 M 1000 mm (raccord de pr. code 2,5, A et H)
0 9 . 8 Z 9.8 inch (raccord de pr. code 3, 6, B et C)
1 4 . 6 Z 14.6 inch (raccord de pr. code 3, 6, B et C)
1 6 . 1 Z 16.1 inch (raccord de pr. code 3, 6, B et C)
3 9 . 4 Z 39.4 inch (raccord de pr. code 3,6, B et C)
Exemple:
BLS3 1 2. B  M 0 3 7 0 M
Exécutions spéciales sur demande
Sous réserve de modifications techniques.Barksdale®  3